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Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5Б Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 311 Сухорукова Е.С.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5В Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 215 Баева Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5А Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 220 Скакун М.М.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6А Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 303 Приходько А.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6Б Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 202 Горбачева Н.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6В Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 301 Макушина О.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7А Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 212 Дарьянова М.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7Б Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 302 Селиванова А.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7В Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 221 Щепочкина Е.М.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8А Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 312 Жданова И.И.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8Б Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 210 Кустова Н.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8В Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 214 Жукова Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10А Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 322 Ананьева О.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10Б Русский язык 15.04.2025, Tue 08:50 2 310 Шестакова М.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4А Русский язык 15.04.2025, Tue 15:00 2 125 Васильева Т.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4Б Русский язык 15.04.2025, Tue 15:00 2 102 Крупина И.Е.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4В Русский язык 15.04.2025, Tue 15:00 2 103 Тимченко Т.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4А Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 15:00 2 125 Васильева Т.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4Б Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 15:00 2 12102 Крупина И.Е.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4В Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 15:00 2 103 Тимченко Т.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5А Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 220 Щепочкина Е.М.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5Б Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 215 Волкова Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5В Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 212 Дарьянова М.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6А Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 222 Сидякина Т.Г.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6Б Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 202 Горбачева Н.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6В Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 214 Жукова Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7А Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 203 Нестеренко Н.С.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7Б Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 221 Абрамова А.С.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7В Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 302 Селиванова А.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8А Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 309 Батанина Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8Б Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 210 Даренских В.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8В Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 312 Жданова И.И.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10А Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 322 Ананьева О.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10Б Предмет 1 (ОН) 17.04.2025, Thu 09:25 2 303 Шестакова М.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4А Математика 23.04.2025, Wed 15:00 2 125 Васильева Т.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4Б Математика 23.04.2025, Wed 15:00 2 102 Крупина И.Е.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 4В Математика 23.04.2025, Wed 15:00 2 103 Тимченко Т.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5А Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 309 Батанина Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5Б Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 210 Кустова Н.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5В Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 215 Волкова Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6А Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 222 Сидякина Т.Г.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6Б Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 202 Ананьева О.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6В Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 220 Марычева В.М.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7А Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 322 Сажина Н.С.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7Б Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 221 Даренских В.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7В Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 203 Щепочкина Е.М.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8А Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 312 Баева Т.Н.
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г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8Б Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 303 Приходько А.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8В Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 214 Жукова Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10А Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 201 Ивахненко Л.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10Б Математика 23.04.2025, Wed 08:50 2 311 Шестакова М.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5А Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 203 Скакун М.М.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5Б Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 311 Ананьева О.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 5В Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 215 Волкова Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6А Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 303 Приходько А.А.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6Б Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 222 Сидякина Т.Г.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 6В Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 202 Горбачева Н.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7А Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 322 Сажина Н.С.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7Б Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 221 Абрамова А.С.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 7В Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 212 Щепочкина Е.М.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8А Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 312 Жданова И.И.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8Б Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 309 Даренских В.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 8В Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 214 Жукова Т.Н.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10А Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 210 Кустова Н.В.

г. Барнаул МБОУ Гимназия №45 10Б Предмет 2 (ЕН) 25.04.2025, Fri 08:50 2 201 Шестакова М.В.
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